
det.150 

 

 

 
Comune di Marineo 

Provincia  di  Palermo 

Servizi LL.PP. E a Rete 

-----.------ 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO.  AFFIDAMENTO  MATERIALE ELETTRICO ALLA DITTA 

TRSCHITTI 
  
  

 

 

 L'anno duemiladieci il giorno 25.10.2010  del mese di Ottobre  in Marineo, 

presso la sede municipale, il  sottoscritto  Arch. Pier Giuseppe Sciortino, nella 

qualità di responsabile dei servizi suddetti., ha adottato il presente provvedimento. 

 
 

 

 

- Servizio Finanziario - 

 

 Visto di regolarità contabile ai sensi dell'art. 33 del vigente regolamento di 

contabilità. 

 Marineo, li 26/10/2010  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

        

       F.to Lo Piccolo 
 

 

  

 

 

 
 

DETERMINA DEL RESPONSABILE 

 
N. 150 del  25/10/2010 

 

 



det.150 

 

I L RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
ACCERTATA la necessità  di procedere all’affidamento 

diretto della fornitura  del materiale elettrico per assicurare  la 
manutenzione dell’impianto di illuminazione  e le lampade 
votive nel Civico Cimitero a salvaguardia della incolumità degli 
addetti alla gestione ; 

 
DATO ATTO altresì che trattasi di spesa obbligatoria, per 

consentire la corretta gestione del Cimitero e salvaguardare la 
incolumità degli addetti; 

 
PRESO ATTO che in data 22.10.10 con nota prot. 15835 è 

stata inviata a mezzo Fax n. 01 richiesta di preventivo di spesa  
per fornitura materiale elettrico alla Ditta Trischitti Francesco di 
Marineo; 

 
RITENUTO pertanto , di dovere impegnare la somma di € . 

336,70, al fine di fronteggiare l’emergenza; 
 
PRESO ATTO che il bilancio di previsione dell’anno 2010 è 

stato approvato; 
 
PRESO ATTO che la Ditta in data in data 22 c.m. ha inviato  

a mezzo Fax un preventivo con un’importo complessivo pari ad 
€. 336,70 I.V.A. inclusa, acquisita al protocollo generale al n° 
15836 del 22. 10.2010; 

 
VISTA la determina Sindacale n. 19 del 24.9.2010 con cui 

al sottoscritto è stata assegnata la posizione organizzativa del 
servizio; 

 
VISTA la L.R. n. 07 del 02.08.2002 come modificato dalla 

L.R. n. 07 del 02.08.02 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
ACCERTATA la congruità del prezzo; 
 
VISTO il regolamento per l’attività contrattuale dell’Ente  
  
 



det.150 

 
D E T E R M I N A 

 
 
AFFIDARE alla Ditta Trischitti  Francesco , Corso dei Mille, 

n° 92 Marineo   la fornitura   del materiale elettrico  per il 
Cimitero, per l’importo complessivo di €. 336,70 I.V.A. 
compresa; 

 
IMPEGNARE  la somma complessiva di  €. 336,70 I.V.A  

Compresa  sul cap. 1487 “ Acquisto materiale per la gestione 
lampade votive” 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Arch. Pier Giuseppe Sciortino 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



det.150 

 
Afissa all’albo pretorio il _________________ 
Defissa il _______________ 
Il Messo Comunale 
 

 
Il Segretario del Comune, 
c e r t i f i c a 
 
su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione 
degli atti, che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo 
pretorio del Comune  per quindici giorni consecutivi a partire dal 
giorno festivo____________________ 
senza opposizioni e reclami. 
 
Li,  
                                                              

     Il Segretario Comunale Capo 
                                                                  Dr.Macaluso Antonino 
 
 
 

 


